A *persecutionem excitaverat, in epistola ad Romanos scripsit. Ita ille quidem simul et Ignatium et Dionysium defendens, quem, ut Ignatii epistolam videret, non ante finem imperii Trajani obiisse vult. E contra Photius eodem sæculo, dum argumenta repetit, quibus Theodorus presbyter respondit, interque ea illud de Ignatii Epistola ad Romanos paulo ante martyrimum scripta, simul et defensionem Dionysii infirmam esse indicat, et epistolam eam ab ipso Ignatio, paulo ante martyrimum, scriptam fuisse confirmat, codice primo. Idemque codice 228 dum patriarchæ Ephræmii sententiam suis verbis recitat: Ὅπερ οὖν εἴρηται κατὰ τὸ τρίτον κεφάλαιον, ἐκ τε τῶν εὐαγγελικῶν φωνῶν, καὶ ἐκ τῶν ἀποστολικῶν, καὶ δὴ καὶ ἐκ τῶν μακαρίων πατέρων ἡμῶν, Β Ἰγνατίου τοῦ θεοφόρου, καὶ Ἰουλλίου, καὶ Ἀθανασίου, καὶ Γρηγορίου, καὶ Βασιλείου, διελέγχε τὸς δυσσεβεῖς ὡς ἡ τῶν ἁγίων χρησις (πάντες γὰρ οὗτοι τοῦτοις ἐχρήσαντο) οὐδεμίαν τομὴν ἢ διαίρεσιν ἐπινοεῖ τῆς ἐνώσεως. Quod igitur tertio capite dictum tum ex scriptis evangelicis apostolicisque, tum ex beatis Patribus nostris, Ignatio deifero, Julio, Athanasio, Gregorius et Basilio, convincit impios, quod articulorum usus (omnes enim hi illis usi sunt) nullam sectionem aut divisionem unitatis subindicat, satis ostendit se epistolas illas Ignatii pro veris et genuinis habuisse.*

Sub initio decimi sæculi Simeon ὁ Λογοθέτης, qui dictus est Metaphrastes, martyrimum S. Ignatii longa oratione exornavit, Epistolam ad Romanos eidem Intexuit, Irenæi etiam et Polycarpi testimonia protulit.

Undecimo sæculo assignandum puto auctorem *Locorum communium* mss. in Bibliotheca Oxoniensi, qui sententiam illam, τέλειος ὄντες τέλεια φρονεῖτε, ex Epistola ad Smyrnæos citat. Circa medium hujus sæculi Gervinus abbas, inter XXXVI volumina in Bibliotheca abbatiz Centulensis, primo loco ponendas curavit epistolas Ignatii, ut ostendit Chronici Centulensis Auctor lib. iv, cap. 32.

Duodecimo sæculo vixit Honorius Augustodunensis, qui in lib. *De luminaribus Ecclesiæ* hæc habet: Ignatius, Antiochenæ Ecclesiæ post Petrum apostolum tertius episcopus, scripsit Ecclesiæ Ephesiorum epistolam, alteram ad Magnesianos, tertiam ad Trallenses, quartam ad Romanos, deinde ad Philadelphios, et Smyrnæos. Hic passus est sub Trajano.

Sub initio decimi tertii sæculi Nicetas Choniates eadem protulit in *Thesouro*, quæ antea sub Anastasii Sinaitæ nomine produximus. Georgius autem Pachymeres ad Dionysium Areopagitam, Φέρει γοῦν τὸν Σολομῶνα μάρτυρα, καὶ τὸν μέγαν Ἰγνάτιον. Epistolæ igitur ad Romanos auctorem, quem citat Dionysius, magnum Ignatium appellat. Robertus autem Lincolnensis episcopus, vir sui temporis doctissimus, *Commentariorum in Dionysii Ecclesiasticam hierarchiam* cap. 3, hæc ex Epistola ad Smyrnæos profert: Est enim eucharistia, secundum